2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.04.2020
№ 51-р
ст-ца Переясловская

О внесении изменений в распоряжение администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 9 апреля 2020 года № 50-р «Об ограничении движения транспорта на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)»
В связи с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края», решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Брюховецкий район от 11 апреля 2020 года № 5 «О дополнительных  ограничительных мероприятиях (карантина) на территории муниципального образования Брюховецкий район», протоколом заседания комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения администрации муниципального образования Брюховецкий район от 11 апреля 2020 года № 4, в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019):
1. Внести в распоряжение администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 9 апреля 2020 года № 50-р «Об ограничении движения транспорта на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)» следующие изменения:

пункт 1 дополнить подпунктом 1.3.
«1.3. Ограничить въезд автотранспорта в станицу Переясловскую с 17.00 часов 11 апреля 2020 года:
а) въезд в ст. Переясловская со стороны краевой  автодороги «Краснодар–Ейск» грунтовая дорога до ул. Табачной;
б) въезд в ст. Переясловская перекрёсток ул. Гоголя-ул. Комсомольская;

в) въезд в ст. Переясловская перекрёсток ул. Раздольная-ул. Толстого.».
2. Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района С.В. Неваленых разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.00 часов 11 апреля 2020 года.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин